 NAPDIOVY LISTE

LIKERY A DESTILATY
y  Fernet Stock Barrel Edition
. Fernet Stock Citrus
}  Fernet Stock Original
Becherovka
““"Jagermeister

P’ Tatratea 62%

Bozkov Peprmint
= Bozkov Griotte
r Bozkov Vajecny likér
" Boikov Jablko
Amundsen Green Apple
" Krvesaj

2
é’Amundsen Deep Blue

Amundsen vodka
E‘."k- Bozkov vodka .
arsHie
’ Finaladia vodka

? Bozkov Original (tuzemsky)

"« Bozkov Spedial kdvovy

~ " Boikov Bily
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Gold
(aptain Morgan White
(aptain Morgan Black
(aptain Morgan Tiki«

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

0,021
20,-
18,-
18-
18,-
Mg
30,-

b
15,-
15,
s
15,-
18,-

20,-
15
5,-

0,041
40,-
36,-
36,-
36,-
50,-
60,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
36,-

40,-
30,-
30,-
50,-

30,-
30,-
30,-
40,-

:. 1_.' L = i
| LT .
ﬁ\":\ r?,_ o e

Kosher slivovice 45%
Kosher hruskovice 45%
Golden Ladova slivka 40%
Golden Ladova hruska 40%
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Beefeater gin

Tequila Sombrero Negro
Absinth

WHISHKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

KEMP ROHANOV

-

X |
0,021 - 0041 ™

25~ ¢ 508

25, 50,-‘

5- 50

95, . 502

5- 50

5 50-

5 0

oL 60

0- 60~
0021 0041

30- 60~

0- 60 ‘

i B

%
||

N

DOPORUCUJEME

frat

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




P

ll‘

¥ Vodka +

NAPDJOVY LISTEK

MICHANE DRINKY
Bavordk

Cuba libre

Morgan + cola

Gin + Tonic

dzus

Rum + cola

Beton
Létajici jelen

~ Tequila Sunrise
P Pifacolada
' (iao Spritz

* NEALKOHOLICKE NAPDJE
». (ocacola
/éFanta

Sprite
F‘;‘ lfofola plast
Sumavénka

Koli limo

|ce tea plech
.+ Rajec

~ Rozlévand limo

Rozlévany dzus
Tocend limonada
Doméci limondda
Red Bull

031
031
031
031
0,31
03l
031
031
031
031
031

051
051
051
051
051
033!
0,331
0,331
01
0.l
o
05|

0,25

60,-
65,-
65,-
o
55
85,
60,-
65,-
85,-
90,-
85,-

-y ™\

KEMP ROHANOV
-
TEPLE NAPDJE <
Espresso 40,-
Tureckd kava 19 25,-3
Rozpustnd kava + mlicko L%
(appuccino b 1=
(aj dle nabidky 20-
Grog (4cl rumu) 40,-
Horkd griotka 40,-_\

Kava se zmrzlinou

PIVD 03
Pilsner Urquell 30,-
Klostermann 13° 25,
Rychtar Premium 12° 2,-
Kl&ster 10° 21-
Birell plech 051
Kingswood Apple Cider 041
Frisco 0,331
ViN

Bilé vino dle nabidky 0,21
Cervené vino dle nabidky 0,21
Lahvové vino dle nabidky

65,-

[nformace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 28.06.2020
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